
706212-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 706212-2024 - Résultats

France – Microscopes électroniques à transmission – Jouvence d'une caméra pour la 
microscopie électronique en transmission pour l'Institut Jean Lamour
OJ S 226/2024 20/11/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: UNIVERSITE DE LORRAINE
Adresse électronique: dha-nancy@univ-lorraine.fr
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Enseignement

2. Procédure

Procédure
Titre: Jouvence d'une caméra pour la microscopie électronique en transmission pour l'Institut 
Jean Lamour
Description: Jouvence d'une caméra pour la microscopie électronique en transmission pour 
l'Institut Jean Lamour
Identifiant de la procédure: 5386e3ea-e2dc-433d-a92f-2a842c2629b5
Identifiant interne: 24B62
Type de procédure: Négociée sans mise en concurrence préalable

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 38511200 Microscopes électroniques à transmission

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Pays: France

Informations générales
Informations complémentaires: Le contrat peut être consulté (dans le respect des secrets 
protégés par la loi) dans les locaux de la Direction des Achats et des Marchés Publics de 
l'Université (2 avenue de la Forêt de Haye - 54500 Vandoeuvre-lès-Nancy). Pour toute 
consultation des contrats, contacter la Direction des Achats et des Marchés Publics à 
l'adresse électronique suivante :  au moins sept jours ouvrés avant dha-nancy@univ-lorraine.fr
la date de consultation souhaitée, sous réserve que l'Université ne soit pas en période de 
fermeture obligatoire.
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/706212-2024
mailto:dha-nancy@univ-lorraine.fr
mailto:dha-nancy@univ-lorraine.fr


706212-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

Titre: JOUVENCE D'UNE CAMERA POUR LA MICROSCOPIE ELECTRONIQUE EN 
TRANSMISSION POUR L'INSTITUT JEAN LAMOUR
Description: JOUVENCE D'UNE CAMERA POUR LA MICROSCOPIE ELECTRONIQUE EN 
TRANSMISSION POUR L'INSTITUT JEAN LAMOUR
Identifiant interne: 24B62

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 38511200 Microscopes électroniques à transmission

Informations générales
Projet de passation de marché financé en totalité ou en partie par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Critères d’attribution
Critère:
Type: Prix
Description: Sans objet
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
Sans objet

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de médiation: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NANCY
Organisation chargée des procédures de recours: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NANCY
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF DE NANCY
Organisation qui signe le marché: UNIVERSITE DE LORRAINE

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 323 462,54 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: AMETEK
Offre: 
Identifiant de l’offre: OFFRE AMETECK
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de l'offre: 323 462,54 EUR
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 24B62
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 01/10/2024
Date de conclusion du marché: 25/10/2024
Organisation qui signe le marché: UNIVERSITE DE LORRAINE



706212-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues:
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: UNIVERSITE DE LORRAINE
Numéro d’enregistrement: 13001550600012
Adresse postale: 34, Cours Léopold CS 25233  
Ville: Nancy cedex
Code postal: 54052
Subdivision pays (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Pays: France
Adresse électronique: dha-nancy@univ-lorraine.fr
Téléphone: +33 (0)3 72 74 02 99
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui signe le marché

ORG-0002
Nom officiel: AMETEK
Numéro d’enregistrement: 62202906400046
Adresse postale: Rond-Point de l'Epine des Champs Buroplus Bât D  
Ville: ELANCOURT
Code postal: 78990
Subdivision pays (NUTS): Yvelines (FR103)
Pays: France
Adresse électronique: marche.france@ametek.com
Téléphone: +33 (0)1 30 68 89 96
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001
Le lauréat est coté sur un marché réglementé

ORG-0003
Nom officiel: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NANCY
Numéro d’enregistrement: 17540005000019
Adresse postale: 5 Place Carrière  
Ville: Nancy
Code postal: 54000
Subdivision pays (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-nancy@juradm.fr
Téléphone: +33 (0) 3 83 17 43 43
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

mailto:dha-nancy@univ-lorraine.fr
mailto:marche.france@ametek.com
mailto:greffe.ta-nancy@juradm.fr


706212-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Organisation chargée des procédures de médiation

11. Informations relatives à l’avis

Informations relatives à l’avis
Identifiant/version de l’avis: 485ccefc-6ade-4d3e-b93c-364a9a978f85 - 01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 19/11/2024 10:21:33 (UTC+2)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français

Informations relatives à la publication
Numéro de publication de l’avis: 706212-2024
Numéro de publication au JO S: 226/2024
Date de publication: 20/11/2024


		2024-11-19T23:02:32+0000




